

**Team EBA A/S**  
**Torrupvej 10, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 29 61 16 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

**Eigil Brinch Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Team EBA A/S Torrupvej 10 6800 Varde
	CVR-nr.: 29 61 16 02
	Stiftet: 7. juni 2006
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Eigil Brinch Andersen, formand Mette Schou, medlem Helene Heldgaard Andersen, medlem
<b>Direktion</b>	Mette Schou, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af anlæg af haver samt vedligeholdelse heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.253.163 kr. mod 3.646.105 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -170.366 kr. mod 33.148 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt sin egenkapital og ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig drift.

Selskabets ejere har afgivet erklæring om, at ville sikre det kommende års drift ved på anfordring af én eller flere gange at tilføre selskabet den likviditet, som måtte være nødvendigt for at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for lån 592 t.kr for selskabets øvrige kreditorer indtil selskabskapitalen er reetableret, dog senest 1. januar 2023.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet jævnfør ovenstående er sikret det fornødne kapitalgrundlag til gennemførelse af det kommende års drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.253.163</b>	<b>3.646.105</b>
2 Personaleomkostninger	-3.352.742	-3.354.112
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.499	-229.820
<b>Driftsresultat</b>	<b>-173.078</b>	<b>62.173</b>
Andre finansielle indtægter	13.379	13.122
Øvrige finansielle omkostninger	-45.983	-26.457
<b>Resultat før skat</b>	<b>-205.682</b>	<b>48.838</b>
Skat af årets resultat	35.316	-15.690
<b>Årets resultat</b>	<b>-170.366</b>	<b>33.148</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	33.148
Disponeret fra overført resultat	-170.366	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-170.366</b>	<b>33.148</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	358.963	313.510
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>358.963</u>	<u>313.510</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>358.963</u></b>	<b><u>313.510</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	82.400	67.100
Varebeholdninger i alt	<u>82.400</u>	<u>67.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	243.883	482.514
Igangværende arbejder for fremmed regning	299.178	302.025
Udsudte skatteaktiver	52.153	16.837
Andre tilgodehavender	0	12.500
Periodeafgrænsningsposter	152.944	176.586
Tilgodehavender i alt	<u>748.158</u>	<u>990.462</u>
Likvide beholdninger	<u>232.201</u>	<u>364.722</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.062.759</u></b>	<b><u>1.422.284</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.421.722</u></b>	<b><u>1.735.794</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-810.109	-639.743
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-310.109</b>	<b>-139.743</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	91.424	91.424
Langfristede gældsforpligtelser i alt	91.424	91.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser	217.822	265.094
Anden gæld	1.422.585	1.519.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.640.407	1.784.113
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.731.831</b>	<b>1.875.537</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.421.722</b>	<b>1.735.794</b>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-672.891	-172.891
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>33.148</u>	<u>33.148</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-639.743	-139.743
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-170.366</u>	<u>-170.366</u>
	<u>500.000</u>	<u>-810.109</u>	<u>-310.109</u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i Selskabsloven § 119. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig drift.

Selskabet har tabt sin egenkapital og ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig drift.

Selskabets ejere har afgivet erklæring om, at ville sikre det kommende års drift ved på anfordring af én eller flere gange at tilføre selskabet den likviditet, som måtte være nødvendigt for at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for lån 592 t.kr for selskabets øvrige kreditorer indtil selskabskapitalen er reetableret, dog senest 1. januar 2023.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet jævnfør ovenstående er sikret det fornødne kapitalgrundlag til gennemførelse af det kommende års drift

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.151.535	3.130.899
Pensioner	161.835	180.430
Andre omkostninger til social sikring	<u>39.372</u>	<u>42.783</u>
	<b><u>3.352.742</u></b>	<b><u>3.354.112</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet her indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 335 t.kr. med en restværdi på 642 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 57 måneder.
